
4 0
8月29日 8月29日

10:00 10:00
0 8月29日 6 1 8月29日 1

14:00 14:00
16 9月12日 5 9月12日

10 10:00 5 10:00
8月29日 8月29日

12:00 12:00
0 9月12日 0 9月12日

0 14:00 5 14:00
8月29日 8月29日

13:00 13:00
1 9月12日 0 9月12日

1 11:00 0 11:00

0 G Ｋ　４ 0 C 2
8月29日 0 8月29日 15:00

11:00 11:00
1 9月22日 10 9月22日

4 10:00 0 11:00
8月29日 8月29日

10:00 10:00
0 8月29日 3 8月29日 3

14:00 14:00
0 9月12日 1 9月12日

1 12:00 0 12:00
8月29日 8月29日

12:00 12:00
1 9月12日 2 9月12日

1 15:00 0 15:00
8月29日 8月29日

13:00 13:00
0 9月12日 5 9月12日

0 13:00 0 13:00

2 F 4 3 E 0
8月29日 15:00 8月29日 15:00

11:00 11:00
0 1

0
8月29日

10:00
6 8月29日 5

14:00
8 9月12日

0 10:00
6月20日

12:00
19 9月12日

0 14:00

13:00
8 9月12日

10 11:00

3 A 2
6月20日 15:00

11:00
0 9月22日

5 12:00
6月20日

10:00
2 6月20日 3

14:00
3 9月12日

0 12:00
6月20日

11:00
10 9月12日

0 15:00
6月20日

12:00
6 9月12日

0 13:00
6月20日

13:00 0
2

2

1

1

5

0

5

0

2

2

3

0

1

0

0

2

0

Ｐ　５

Ｋ　４

シードチーム
C

第3試合のチーム第1試合の審判

C

C

A

A

B

B

B

B

3

A

平針ＪＳＣ

38

36

東海FC・B

滝ノ水ＦＣ・with

34

35

C

8月29日

E

シルフィードＦＣ　Ｕ－１１・Ｂ

E

H

H

A

F

F

F

0

2

アクアＪＦＣ・A

H

H

H

G 口論義サッカー場　A

緑東ＦＣ

FC ホッツ・A
C

H 口論義サッカー場　B

守山多目的グラウンド

庄内川水分橋サッカー場

富浜緑地サッカー場　B

富浜緑地サッカー場　C

富浜緑地サッカー場　AA

E

F

大正橋緑地サッカー場

B

イーストールＦＣ

ＦＣ　ＬＩＢＥＲＴＡ
B

0

1

1
ＯＷＬＥＴ　ＦＣ　Ｕ１２

ＮＡＧＯＹＡ　ＶＩＤＡ　ＦＣ・A

E

三日月倶楽部・Ａ

37

西中ＦＣ

ＮａｇｏｙａＳＳ・Ａ
A

FC ホッツ・B

C

三日月倶楽部・Ｂ

八事ＦＣ・Ａ

C
0

FC　AVANCO
B

Cｌｕｂ Ａｔｌｅｔｉｃｏ 愛知

C
0

光城１１FC

RED　BUZZ

シルフィードＦＣ　Ｕ－１１・Ａ

C

C

D

39

第2試合のチーム会場準備

8月29日

JA全農杯全国小学生選抜サッカー大会

コート

40

会場コート

30

32

E

33
0

C

名東クラブ

23

26

28

31

8月29日

22

24

25

0

1

F
11

2
A

29

E

2

3

守西FC

守山ＦＣ

名古屋ぶるどっくす

南十字ＦＣ

名古屋みなとFC

名古屋９８ＦＣ

八事ＦＣ・Ｂ

KSC

レッドスターチ
A

6月20日

FC ホッツ・A

熱田ＳＣ

名古屋ＦＣ
A 0

18

16

ＦＣ　Ｈｉｍａｗａｒｉ２００７

ＦＣ　ＳＯＬＥＯ

17 東海FC・A

19

13 ＦＣ楠

15

F

FC名古屋イーグルス

愛知ＦＣ　Ｕ－１２・Ａ

Ｐ　４
Ｋ　５

緑ＦＣ・Ｂ

グランパス名古屋

A

A

12 INTER SHILEVEN FC

20

41

名南ＦＣ

C

11 DSS

8 アクアＪＦＣ・B

9 緑ＦＣ・Ａ
G

東海スポーツ・Ａ

7 東海スポーツ・Ｂ 27

A
0

5 愛知ＦＣ　Ｕ－１２・Ｂ

A

4 ｄｅｌａｓａｌ　ＦＣ
G

G

6 SC NAGOYA

3 FC SIRIUS

名古屋大会

1 大磯FC
0

14

10

DSS

八事ＦＣ・C

Ｐ　５

1

A

8

2

21

G

8月29日

シルフィードFC 名古屋

G

大森FC

ＮＡＧＯＹＡ　ＶＩＤＡ　ＦＣ・B

シルフィードＦＣ
Ｕ－１１・Ａ

ＮａｇｏｙａＳＳ・Ｂ
A

1 1

47

48

49

50

51

42

43

44

45

58

59

会場担当チーム

52

53

54

55

56

57

46

第２代表

第３代表

0

3

1

1

Ｐ　２

Ｋ　３

第１代表

3


